
 

 

 

 

 

 

 

КРУШЕВО ЕТНО-ГРАД 2010 

 

ПРОГРАМА 

 

17 јули( сабота) 

18:00  Свечено отворање – општонародна веселба, споменик Илинден на 

Гумење 

 

18 јули(недела) 

13:00 Давање заклетва   ,  Столб на Крушевската Република , центар на градот 

20:00 Серенади, Центар на градот 

 

19 јули (понеделник) 

13:00 Револуционена акција – Да ги вратиме старите детски игри, Паркинг кај 

хотел Монтана 

20:00 Изложба на фреско-икони од Љубе Неделкоски Бобек, Дом на култура  

 

20 јули(вторник) 

13:00 везење на востаничкото знаме , Градски парк 

20:00 Прошетка-трка со велосипеди, Пред пицерија Рома и кафеана Шапе 

 

21 јули(среда) 

20:00 Историски час- квиз , хотел Панорама 

22:00 Крушевчани пеат,    хотел Панорама 

 

22јули(четврток) 

12:00 Пазарен ден во Крушево, Градски пазар 

22:00 Крушевчани пеат , хотел Монтана 

 

23јули(петок) 

13:00 Денови на крушевската чаршија , центар на градот 

20:00 Општонародна веселба, ора и песни , Центар на градот 

 

24јули(сабота) 

13:00 Комистка олимпијада  , центар на градот 

20:00 Изложба на склуптури од Емил Солески , Дом на култура 

 

25јули(недела) 

20:00 Веридба, Галерија Никола Мартиноски, тераса на Градска Кафеана 

 

26 јули(понеделник) 

22:00 Настап на КУД ,,Наум Наумоски- Борче“, Градски плоштад 

 



27 јули(вторник)  

19:00 Етно фудбалски натпревар, Двор на Горно училиште 

 

28 јули(среда) 

21:00 Серенади, Центар на градот 

 

29јули(четврток) 

12:00 Влечење јаже, Градски парк 

 

30 јули(петок) 

20:00 Крушевска свадба  Галеија Никола Мартиноски, центар на градот 

 

31 јули(сабота) 

12:00 Проба на Црешовото топче, Градски парк 

 

1 август(недела)  

Илинденско чествување 

 

2 август(понеделник) 

21:00 Општонародна веселба во слободно Крушево, Градски плоштад 

 

3 август(вторник)  

12:00 Избор на влада Столб на Крушевската Република, Градски парк 

 

4август(среда) 

20:00 Изложба на графики на ученици од Крушево, Дом на култура 

 

5август(четврток) 

12:00  Прокламација на Крушевскиот Манифест,  Столба на Крушевската 

Република, Градски парк 

 

6 август ( петок) 

20:00 Турска вечер- настап на културно уметничко друштво 

 

7август(сабота) 

20:00 Изложба на графики од Рафаела Сања Михаелидис,  Галерија на Никола 

Мартиноски 

 

8август(недела) 

20: 00 Судење, Градски плоштад 

 

9 август(понеделник)  

20:00 Избор на нај...(комита, турчин, ракотворец....),  Градски плоштад 

 

10 август(вторник) 

20:00 Свечено затворање на Крушево Етно-град 

 

 

 

 


